
Uchwała Nr 314/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2005 r.

Data opublikowania: 01.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-01

Numer uchwały 314/171/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaopiniowania podziału nieruchomości nr 4772 położonej przy ul. Pułtuskiej w

Wyszkowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z art. 25d oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się zaopiniować pozytywnie podział działki nr 4772 położonej przy ul. Pułtuskiej 23 w Wyszkowie dla której

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie księga wieczysta Kw Nr 49302, pozostającej w nieodpłatnym użytkowaniu

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostrołęka” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu

Sanitarnego w Ostrołęce w sposób określony w szkicowym projekcie podziału sporządzonym przez geodetę uprawnionego,

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


